SML
безраструбная чугунная
сточная система для зданий
и сооружений
 Информация о продукции
SML
SML – информация о продукции
Экономичность и прочность

Отвод 15°
DN  A кг Артикул
50 40 0,4 5015
70 45 0,6 7015
80 45 0,7 8015
100 50 1,0 10015
125 60 1,7 12515
150 65 2,5 15015
200 80 4,6 20015
15°
A2
A1
Труба
(Длина – 1000 мм)
DN кг Артикул
70 7,0 REGENR070
80 7,0 REGENR080
100 8,0 REGENR100
125 13,0 REGENR125
150 14,0 REGENR150
200 23,0 REGENR200
Длина
Отвод 30°
DN  A кг Артикул
50 45 0,5 5030

40 48 +2/-1 3,0 -0,5 4,0 -0,7 30 3,1 0,15
50 58 +2/-1 3,5 -0,5 4,2 -0,7 30 4,3 0,18
70 78 +2/-1 3,5 -0,5 4,2 -0,7 35 5,7 0,25
80 83 +2/-1 3,5 -0,5 4,2 -0,7 35 6,2 0,28
100 110 +2/-1 3,5 -0,5 4,2 -0,7 40 8,3 0,35
125 135 +2/-2 4,0 -0,5 4,7 -1,0 45 11,7 0,42
150 160 +2/-2 4,0 -0,5 5,3 -1,3 50 14,0 0,50
200 210 +2/-2 5,0 -1,0 6,0 -1,5 60 23,0 0,65
250 274 +2,5/-2,5 5,5 -1,0 7,0 -1,5 70 33,0 0,85
300 326 +2,5/-2,5 6,0 -1,0 8,0 -1,5 80 43,2 1,02
400 429 +2/-3 6,3 -1,3 8,1 -1,7 80 59,8 1,34
* Все размеры в мм.
Труба
(Длина – 3000 мм)
DN кг Артикул
40 9,0 ROHRDN040
50 13,0 ROHRDN050
70 17,0 ROHRDN070
80 18,0 ROHRDN080
100 25,0 ROHRDN100
125 35,0 ROHRDN125
150 42,0 ROHRDN150
200 69,0 ROHRDN200
250 99,0 ROHRDN250
300 130,0 ROHRDN300
400 182,0 ROHRDN400
Длина
Стр.
7
Стр.

3 Слив
A1
A2
A4A3
2
1
L
B
3 C
1 Для DN 50
2 Для DN 70-150
1
2
Торцевая крышка
DN L кг Артикул
50 30 0,2 ENDDE50
70 35 0,4 ENDDE70
80 35 0,4 ENDDE80
100 40 0,5 ENDDE100
125 45 1,1 ENDDE125
150 50 1,7 ENDDE150
200 60 3,1 ENDDE200
250 70 6,0 ENDDE250
300 80 9,5 ENDDE300
L
Сифон, вертикальный
DN L B A1 A2 D кг Артикул
100 588 276 90 408 124 18,5 GV100VERT
125 687 344 100 487 144 28,5 GV125VERT
150 742 374 110 522 179 38,0 GV150VERT
A
2A
1
L
D
B
A
1
Торцевая крышка с прижимными скобами
DN L кг Артикул
100 90 2,5 ENDDE100KL
125 90 3,5 ENDDE125KL
150 95 4,5 ENDDE150KL
L
Тройник 45°
DN1/DN2 A1 A2 A3 L кг Артикул
40/40 45 115 115 160 1,0 404045

150/125 100 165 170 265 6,1 15012570
150/150 115 180 180 295 7,1 15015070
A
2
A
3
DN2
DN1
L
70°
A
1
Крестовина 70°
(Модель, снимаемая с производства)
DN1/DN2/DN3 A1 A2 A3 L кг Артикул
100/70/70 70 110 120 180 2,9 DA1007070
100/100/100 85 130 130 215 3,6 DA10010070
125/100/100 85 140 145 225 4,5 DA12510070
70°
A
2
L
A
1
DN1
DN2
DN3
A
3
Крестовина 88°
DN1/DN2/DN3 A1 A2 A3 L C кг Артикул
100/50/50 100 80 105 180 22,0 2,2 DA1005088
100/70/70 102 88 110 190 22,0 2,7 DA1007088
100/100/100 120 110 120 230 22,0 3,2 DA10010088
150/100/100 130 115 145 245 27,5 7,1 DA15010088
A
2
45°
88°
A
2
L
DN2 DN3
DN1
A
3
A
1 A
1
C
Двухплоскостная крестовина 88°
DN1/DN2 A1 A2 A3 L C кг Артикул
80/80 95 85 95 180 21,0 2,2 EA8088
100/70 102 88 110 190 22,0 2,7 EA1007088
100/100 115 105 120 220 22,0 3,4 EA10088
125/100 125 110 130 235 25,0 5,0 EA12510088
150/100 130 115 145 245 27,5 7,1 EA15010088
Двухплоск. крестовина 88° с удлин. Стороной
100/100 325 105 115 430 22,0 5,2 EA10010088
DN2
DN1 88°
45°
A

A
3
DN2
DN1
DN3
A
1
A
1
A
4 A
4
90°
Ревизия с круглой крышкой
DN D B A L кг Артикул
50 59 105 53 190 2,3 REINIG50
70 69 125 73 210 2,9 REINIG70
80 74 135 78 220 3,1 REINIG80
100 84 159 104 260 5,0 REINIG100
AL
B
D
Стр.
13
Стр.
12
SML – безраструбная чугунная сточная система для зданий и сооруженийSML – программа поставки, технические характеристики
Ревизия с прямоугольной крышкой
DN D* B* G A I L кг Артикул
100 83 157 100 200 230 340 7,6 REINIG100ECK
125 101 190 125 225 255 370 10,3 REINIG125ECK
150 112 215 150 250 280 395 14,5 REINIG150ECK
200 137 265 200 300 330 465 22,0 REINIG200ECK
250 170 330 259 350 426 570 36,5 REINIG250ECK
300 195 380 309 400 476 640 51,0 REINIG300ECK
* См. чертеж ревизии с круглой крышкой на стр. 13.
L IA
G
Переход эксцентрический
DN1/DN2 I L кг Артикул
50/40 40 65 0,5 ÜBERG5040
70/50 40 75 0,5 ÜBERG7050
80/50 45 80 0,7 ÜBERG8050
100/50 45 80 0,9 ÜBERG10050
100/70 45 85 0,9 ÜBERG10070
100/80 45 90 1,1 ÜBERG10080
125/50 50 85 1,4 ÜBERG12550
125/70 50 90 1,5 ÜBERG12570
125/80 54 95 1,5 ÜBERG12580
125/100 50 95 1,5 ÜBERG125100
150/50 55 95 2,0 ÜBERG15050
150/70 55 100 2,1 ÜBERG15070
150/80 56 100 2,3 ÜBERG15080
150/100 60 105 2,2 ÜBERG150100
150/125 60 110 2,2 ÜBERG150125
200/100 70 115 4,1 ÜBERG200100
200/125 70 120 4,1 ÜBERG200125
200/150 65 125 4,3 ÜBERG200150
250/150 80 140 6,8 ÜBERG250150
250/200 80 145 7,0 ÜBERG250200
300/150 96 150 10,7 ÜBERG300150
300/200 95 160 11,4 ÜBERG300200
300/250 95 170 12,4 ÜBERG300250
400/300 95 180 15,2 ÜBERG400300
L
l
DN1
DN2
Опора стояка (без резины)
DN B A L кг Артикул
50 87 96 200 1,3 FALLROH50
70 106 96 200 1,6 FALLROH70
80 114 96 200 1,8 FALLROH80
100 145 96 200 2,3 FALLROH100
125 170 96 200 3,0 FALLROH125
150 195 96 200 4,0 FALLROH150
200 245 96 200 6,0 FALLROH200
250 340 146 300 18,7 FALLROH250
300 390 146 300 24,0 FALLROH300
L
8
ØB
A
Кольцо для опоры стояка
(с резиной)
DN Y2 Y1 B V S кг Артикул
50 61 93 193 148 25 0,9 AUFFALL50
70 82 114 214 166 26 1,0 AUFFALL70
80 87 120 214 175 31 1,0 AUFFALL80
100 115 147 250 202 28 1,3 AUFFALL100
125 138 171 275 225 28 1,5 AUFFALL125
150 163 199 300 252 30 2,0 AUFFALL150
200 215 250 360 310 30 3,0 AUFFALL200
250 280 344 442 392 34 5,6 AUFFALL250
300 332 393 495 445 39 7,4 AUFFALL300
V
Y1
Y2
B

(с1 и без2 прочистки)
DN A1 A2 c d L кг Артикул
100 168 102 150 100 270 3,7 AR10088 OR2
100 168 102 150 100 270 4,7 AR10088 MR1
150 183 117 202 100 300 7,0 AR15088 MR1
d
r=50
c
L
A
2
A
1
Крестовина 45°
DN1/DN2/DN3 d A1 A2 L кг Артикул
100/100/100 100 70 190 260 4,0 DA10010045
150/100/100 100 55 225 280 5,4 DA15010045
45°
d d
L
A